



VETLANDA INNER WHEEL CLUB
DISTRIKT NR 238
S- 574 00 VETLANDA
SWEDEN

Verksamhetsåret: 2024 - 2025

Månadsbrev: nr 4

President: Karin Ohlsson

Sekreterare: Rigmor Abrahamsson

Välkommen till månadsmöte

Årets motto: "Hjärtslag för mänsklighet"

– Varje slag räknas, Varje handling gör skillnad.

Kallelse: Månadsmöte – tillsammans med Loviserna.

Program: Jan Olof (Jojo) Johansson, talar om "Arv och miljö"

Tid och plats: Tisdagen den 8 oktober **OBS tiden! kl 18.30** på restaurang Greenroom, Östanå.

Måltid: Fisksoppa med bröd, öl/vatten, kaffe och kaka. Pris 200 kr. Vin finns att köpa.

Anmälan: **OBS! Senast torsdagen den 3 oktober till**

Rigmor Abrahamsson mejl: rigmorabrahamsson@hotmail.com, mobil 070-634 71 57

eller till Jenny Johansson mejl: jenny.j.1946@gmail.com mobil 073-159 12 23.

Vid avanmälan efter den 7/10 debiteras en kostnad på 200 kr.

OBS! Inga anmälningar via sms. Ring eller mejla. Medtag jämna pengar för maten eller Swisha till Rigmor A, 070 634 71 57. Swisha gärna också för lotter 20 kr/4st om möjligt före kl 15.00. OBS! Ingen Swishavgift!!!

Lotteri: Child Friend

Klubb-

meddelande: **Caféträffar: torsdag den 24/10 och 21/11 kl 12.00** på Konditori Cecil.

Föregående Vi startade det nya verksamhetsåret på restaurang Greenroom med Årsmöte.

Klubbmöte: President Karin Ohlsson hälsade välkommen och tände Vänskapens ljus. Ett speciellt välkommen riktade hon till vårt besök av fyra medlemmar från Eksjö IWC, Birgitta Henning, Berit Nilson, Eva Blomqvist och Ann-Christin Bäckman. Alltid trevligt med besök från andra klubbar. Innan årsmötet intog vi en god måltid "Fish & Chips" som verkade gå hem hos alla.

Årsmöteshandlingarna gicks igenom utan anmärkningar, se protokoll.

Efter detta serverades kaffe med god kaka.

Barbro Johansson höll 3-minuter IW.

Monica Asp fick därefter ordet och gick igenom våra svar från medlemsenkäten som vi gjorde under våren. Hon visade ett fint power-point med svar och %-satser.

Rigmor Abrahamsson gick igenom ett bildspel från Ewa Jägevall som även finns på hemsidan, som handlar om hur våra insamlade medel fördelas. Det som framkommer är att vi skänker mer pengar till andra föreningar än till IW:s egna projekt.

Ewa ställde en fråga om vi kan se att andra föreningar hjälper till med IW:s projekt. En tankeställare!.

President Karin Ohlsson tog upp att nästa månadsmöte hålls tillsammans med Lovisorna. Tiden är ändrad till **kl 18.30** denna kväll.

Hon bad Rigmor A att ge en hälsning från våra äldsta medlemmar Siv Rydén och Kerstin Bouveng som hon haft kontakt med. Båda har begärt utträde ur klubben. Detta gör att vi fr.o.m. detta verksamhetsår är 27 medlemmar.

Karin O tackade alla för en trevlig kväll och önskade oss en trevlig höst därefter blåste hon ut vänskapens ljus.

VÄLKOMNA till oktobers månadsmöte!

IW-hälsning
Rigmor Abrahamsson
Ksek

